Российская Федерация

Собрание депутатов Нязепетровского муниципального района

Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 05 апреля  2017 года  № 224

г. Нязепетровск
	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Нязепетровского муниципального района "О бюджете Нязепетровского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов"

Собрание депутатов Нязепетровского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Администрации Нязепетровского муниципального района внести в Решение Собрания депутатов Нязепетровского муниципального района от 26 декабря 2016 года № 186 "О бюджете Нязепетровского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов" следующие изменения:
           в приложении 2 дополнить кодом бюджетной классификации:
822 2 02 25555 05 0000 151  Субсидии бюджетам муниципальных районов на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по экономике, бюджету и финансам (Кутепов С.В.).
Глава Нязепетровского

муниципального района:                                                                      В.Г.Селиванов

Председатель Собрания депутатов

Нязепетровского муниципального района                                         С.А. Кравцов